



Axxelio Idrottskurser

Kursavgift 1995 kr inkl. moms

I kursen ingår 10 träningar fördelade på 1 timmes träning per vecka, varje vecka från kursstart och framåt.

Anmäl ditt barn

Har du några frågor? Se Vanliga frågor här eller Kontakta oss på www.axxelio.se

*Barnet behöver ha fyllt den angivna åldern kursen anger eller fylla år under kursens gång. Barn upp till 5 år deltar alltid tillsammans med ombytt och aktiv vuxen. Från 6 års ålder medverkar du som vuxen på träningsplatsen och stöttar ditt barn när det behövs för att ledaren ska kunna ha fullt fokus på gruppen som helhet.

Hur anmäler jag mitt barn?

Enklast för att anmäla ditt barn är här i bokningssystemet! Välj din träningsgrupp i sökrutan du är intresserad av.

När anmälan är gjord skickas en bekräftelse till den angivna e-postadressen du angav vid anmälan. Önskar du byta grupp eller avboka din plats gör du det via e-post: info@axxelio.se
Dyker det inte upp någon bekräftelse på din anmälan hör du av dig till oss antingen via telefon på: 076 – 173 34 10

Avbokningsvillkor

Fram till och med 1 vecka innan kursstart är det gratis att avboka.

Är det mindre än 1 vecka innan start tillåts avbokning mot avgift på 250 kr fram till innan kursens andra tillfälle har genomförts.

Behöver jag anmäla sjukfrånvaro?

Nej, du behöver inte anmäla frånvaro av ditt barn hos oss. Träningarna fortlöper enligt konceptet oavsett hur många barn som kommer till träningen. Är det sjukdomstider i förskola/skola och många är sjuka är det ändå alltid aktivitet för de som är friska. Vi ställer aldrig in träningen baserat på hur många friska barn eller sjuka barn det är i gruppen.

Hur avbokat man sig?

En anmälan till Axxelio AB är bindande fram till att en avbokning sker. Det går inte att göra en intresseanmälan eller avboka sig via våra ledare.

Avbokningen måste ske via e-post skickat till: info@axxelio.se

Ingen annan form av avbokning är giltig. Sker ingen avbokning och terminen fortlöper så får du



betala hela terminsavgiften oavsett om barnet medverkat eller ej. Detta står i de villkor du godkänner vid din anmälan.

Kvarglömda saker

Har ditt barn glömt kvar något i lokalen eller på plats? Kontakta oss via mejl eller telefon så hör vi med ledaren om denne fått med sig det du glömt. Du kan även kontakta skolan/hallen direkt för att kunna hämta dina kvarglömda saker.

Hur fungerar ett prova på pass?

För att få ett prova på pass för 250 kronor behöver du anmäla dig till hela kursen. Vill du sedan inte fortsätta hör du av dig innan ditt andra pass för en avbokning. Då hjälper vi dig med en återbetalning av allt utom 250 kronor och eventuella administrationskostnader, eller så justerar vi beloppet på din faktura.

När kommer fakturan?

Fakturan skickas ut direkt vid betalning. Det finns 3 betalningsalternativ: faktura, swish och betalning med kreditkort.

Mitt barn har inte medverkat men vi har fått en faktura?

En anmälan till kursen är bindande fram till att en avbokning sker. Det går inte att göra en intresseanmälan eller avboka sig via våra ledare.

Avbokningen måste ske via e-post skickat till: info@axxelio.se

Ingen annan form av avbokning är giltig. Sker ingen avbokning och terminen fortlöper så får du betala hela kursavgiften oavsett om barnet medverkat eller ej. Detta står i de villkor du godkänner vid din anmälan.

VARMT VÄLKOMMEN ATT SÖKA TILL AXXELIO AB IDROTTSKURSER!